

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

6692

Numero de modificación de la Orden de Compra:

1

SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO

NIT:

869 999 061

Entidad Compradora:

FRANCISCO ERNESTO REYES JIMENEZ

Teléfono de contacto:

Proveedor:

CLEANER SA

Tipo **Modificación de la Orden de Compra**

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

En atención a la modificación No 1 al Acuerdo Marco de Precios CCE-146-1 AMP-2014, el cual se proroga por seis meses más, la SED considera necesario realizar la modificación No 1 en tiempo y valor a la presente orden de compra a fin de garantizar la prestación del servicio integral de aseo y cafetería a los colegios del distrito que forman parte del grupo No 10, compuesto por la localidad de Suba, hasta el 31 de enero de 2017

Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SÍ/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección /teléfono actual	Nueva dirección /teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(es) actual	Nuevo(s) gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Información actual			Nueva información					
					Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	R11-OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO-380	8	MES	\$ 446.568.780.00	\$ 3.572.550.240.00	91	R11-OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO-380	11.0	MES	\$ 446.568.780.00	\$ 4.912.256.580.00	91
Modificación de artículo o servicio	2	R11- OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS TIEMPO COMPLETO-2	8	MES	\$ 2.462.284.00	\$ 19.698.572.00	91	R11- OPERARIO AUXILIAR CAPACITADO PARA TRABAJO EN ALTURAS TIEMPO COMPLETO-2	11.0	MES	\$ 2.462.284.00	\$ 27.085.124.00	91
Modificación de artículo o servicio	3	R11-COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO-8	8	MES	\$ 11.639.888.00	\$ 93.119.104.00	91	R11-COORDINADOR DE TIEMPO COMPLETO-8	11.0	MES	\$ 11.639.888.00	\$ 128.038.768.00	91
Modificación de artículo o servicio	4	R11- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	8	MES	\$ 17.990.259.00	\$ 143.922.072.00	91	R11- BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	11.0	MES	\$ 17.990.259.00	\$ 197.892.848.00	91
TOTAL						\$ 3.829.289.688.00					\$ 5.285.273.321.00		

Finca ordenador del gasto
Karina Escourt

Nombre: KARINA ESCOURTE FARRAN
Documento de Identidad: 63 502 187
Fecha Elaboracion: 13/05/2018

Nombre: JULIAN ANDRES RESTREPO SOLARTE
Documento de Identidad: 6 396 989

Finca de Proveedor
Julian Restrepo

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 84.244.373,14
Valor total del AIV en la Orden de Compra: \$ 57.918.006,53
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 10.533.548,64
Valor total de la Orden de Compra: \$ 5.417.906.247,31

MS